
Uchwała nr 9/2025 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Obwodu „Obroża” AK  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie propozycji przydziału nauczycielom szkoły 

stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego  

oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji 

przydziału nauczycielom szkoły stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego 

oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2025/2026. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Mariusz Borkowski 

 

 


